2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                      №13/3-СД

	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2019 г.

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы",  принимая во внимание обращение главы управы района Северное Медведково от 18.12.2018 №3/63-СД и согласование главой управы проекта решения, Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2019 году (приложение).

2. Главе управы района Северное Медведково обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, утвержденных в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа

Северное Медведково

            Денисова Т.Н.
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

от 27.12.2018 года №13/3-СД
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково в 2019 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	1
	 Грекова улица дом 18 корпус 1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	108,30

	Итого по объекту
	108,30

	2
	Грекова ул., д. 11
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	108,30

	Итого по объекту
	108,30

	3
	 Заревый пр. 19
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	125,14

	Итого по объекту
	125,14

	4
	 Полярная ул. 22 к.3
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	162,41

	Итого по объекту
	162,41

	5
	Полярная ул. 40, к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	108,30

	Итого по объекту
	108,30

	6
	Полярная ул. 54 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	81,12

	Итого по объекту
	81,12

	7
	 Полярная ул. 52 к.2; Чермянская ул. 2 стр.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	116,98

	Итого по объекту
	116,98

	8
	Студеный пр. 4 к.6
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	116,98

	Итого по объекту
	116,98

	9
	Студеный пр., д. 14
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	110,25

	Итого по объекту
	110,25

	10
	 Сухонская ул. 9
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	175,06

	Итого по объекту
	175,06

	11
	 Сухонская ул. 15
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	211,41

	Итого по объекту
	211,41

	12
	Тихомирова ул., д. 1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	182,17

	Итого по объекту
	182,17

	13
	Широкая ул. 5 к.4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	125,14

	Итого по объекту
	125,14

	14
	 Широкая ул. 21
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	81,14

	Итого по объекту
	81,14

	15
	Широкая ул. 17 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	239,81

	Итого по объекту
	239,81

	16
	Шокальского пр. 61 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	171,93

	Итого по объекту
	171,93

	17
	 Шокальского пр. 67 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	220,42

	Итого по объекту
	220,42

	18
	Шокальского пр. 63 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	81,12

	Итого по объекту
	81,12

	19
	Шокальского пр. 18 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	281,17

	Итого по объекту
	281,17

	20
	Шокальского пр. д.37к2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	162,41

	Итого по объекту
	162,41

	21
	Шокальского пр. 53
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	81,12

	Итого по объекту
	81,12

	22
	 Шокальского пр. 57 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	108,30

	Итого по объекту
	108,30

	23
	Студеный пр., д.38, к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	182,17

	Итого по объекту
	182,17

	ИТОГО по району
	3 341,12